

臺南市下營區公所105年殯葬設施回饋金支用明細表公告

執行期程：105年1月1日至105年12月20日

105年下營區殯葬設施回饋金核定數		486,489		
日期	支出項目	支出金額	餘額	備註
105/6/13	下營里購買環境清潔用品	5,000	481,489	
105/6/13	甲中里購買環境清潔用品	5,000	476,489	
105/6/21	大埤里環境僱工	9,000	467,489	
105/6/23	紅厝里環境僱工垃圾袋影印紙	5,000	462,489	
105/6/28	西連里購買宣導品	5,000	457,489	
105/6/28	開化里購買宣導品	5,000	452,489	
105/6/29	中營里購買宣導品	5,000	447,489	
105/6/29	茅港里購買宣導品	5,000	442,489	
105/7/1	大屯里修繕涼亭	55,388	387,101	
105/7/5	大埤里環境僱工	6,000	381,101	
105/7/12	大埤里購買電動噴霧器	3,000	378,101	
105/7/12	大埤里環境僱工	9,600	368,501	
105/8/11	大屯里購買環境用藥	22,600	345,901	
105/8/11	大埤里購買環境用藥	113,489	332,412	
105/8/16	營前里購買文具用品	5,000	327,412	
105/8/18	大屯里環境僱工	15,000	312,412	
105/9/8	宅內里文康活動門票	5,000	307,412	
105/9/12	大埤里環境僱工	9,600	297,812	
105/9/23	大屯里文康活動(南投)	37,416	260,396	
105/10/12	大埤里環境僱工	9,600	250,796	
105/10/25	仁里里購買環境用藥	5,000	245,796	

